Câble d'extension d'alimentation SATA 15 broches 30 cm
StarTech ID: SATAPOWEXT12
Le câble d'extension d'alimentation SATA 15 broches 30 cm SATAPOWEXT12 permet de prolonger la distance
entre l'alimentation SATA interne et les connexions du disque dur jusqu'à 30 cm.
Il simplifie l'installation du disque en contournant les contraintes habituelles de branchement et épargne les
connecteurs SATA du disque ou de la carte mère en évitant de devoir étirer ou tendre le câble pour effectuer la
connexion nécessaire.
Le cordon d'extension d'alimentation SATA bénéficie de la garantie à vie StarTech.com.
Applications
Il procure bon nombre de possibilités de configuration dans le placement des câbles et du disque SATA lors
de la conception ou de la mise à niveau d'un système
Prolonge les connexions de l'adaptateur de face arrière SATA
Prolonge les connexions de la station d'accueil du disque dur SATA
Features
Connecteurs d'alimentation SATA 15 broches mâle vers femelle
Offre 30 cm de longueur de câble
1 800 265 1844
Technical Specifications
Warranty Lifetime
Connecteur A 1 - SATA Power (15 pin) Plug
Connecteur B 1 - SATA Power (15 pin) Receptacle
Calibre du fil 18 AWG
Longueur de câble 12 in [304.8 mm]
Longueur du produit 12 in [304.8 mm]
Largeur du produit 1 in [25 mm]
Hauteur du produit 0.4 in [10 mm]
Poids du produit 0 lb [0 kg]
Quantité par paquet 1
Poids brut 0.1 lb [0 kg]
Inclus dans le paquet 1 - Câble d'extension d'alimentation SATA 15 broches 30 cm
Certifications, Reports and Compatibility
1 800 265 1844